מוסבר לנאשם/ת כי עליו/ה להיות בקשר עם שרות המבחן בטל':

קרית גת - 08-6621666 ו/או 08-6621662

אשקלון - 08-6778777

באר שבע - 08-6252403 ו/או 08-6252444

מוסבר לנאשם/ת כי אם לא ת/יתייצב לדיון יוצא צו להבאתו/ה ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה